

# **SJEP Holding ApS**

**Carlsensvej 5, 4600 køge**

**CVR-nr. 39 00 15 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020.

---

Søren Jens Emil Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | SJEP Holding ApS<br>Carlsensvej 5<br>4600 køge                             |
|                  | CVR-nr.: 39 00 15 00   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b> | Søren Jens Emil Poulsen  |
| <b>Revision</b>  | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.875 kr. mod 102.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-3.125</b>  | <b>-3.125</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed | 108.000        | 105.800        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>104.875</b> | <b>102.675</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>104.875</b> | <b>102.675</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 110.600        | 108.000        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -5.725         | -5.325         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>104.875</b> | <b>102.675</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                         |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                            | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                  |                  |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 7.683.360        | 7.683.360        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | 7.683.360        | 7.683.360        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b>7.683.360</b> | <b>7.683.360</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                  |                  |
| Likvide beholdninger                   | 79.950           | 2.458            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b>79.950</b>    | <b>2.458</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b>7.763.310</b> | <b>7.685.818</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| 2 Virksomhedskapital                  | 50.000                  | 50.000                  |
| 4 Overført resultat                   | 7.516.510               | 7.522.235               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600                 | 108.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>7.677.110</u></b> | <b><u>7.680.235</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| Anden gæld                            | 86.200                  | 5.583                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 86.200                  | 5.583                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>86.200</u></b>    | <b><u>5.583</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>7.763.310</u></b> | <b><u>7.685.818</u></b> |

## Noter

|  | 2019             | 2018             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2019                        | 7.683.360        | 7.683.360        |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <b>7.683.360</b> | <b>7.683.360</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <b>7.683.360</b> | <b>7.683.360</b> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019              | 50.000           | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| <b>3. Overkurs ved emission</b>                |                  |                  |
| Overkurs ved emission 1. januar 2019           | 0                | 7.633.360        |
| Overført til frie reserver                     | 0                | -7.633.360       |
|  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar 2019               | 7.522.235        | 0                |
| Udbytte afsat i 2017                           | 0                | -105.800         |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -5.725           | -5.325           |
| Overført fra overkurs stiftelse                | 0                | 7.633.360        |
|  | <b>7.516.510</b> | <b>7.522.235</b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                  |                  |
| Udbytte 1. januar 2019                         | 108.000          | 105.800          |
| Udloddet udbytte                               | -108.000         | -105.800         |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 110.600          | 108.000          |
|  | <b>110.600</b>   | <b>108.000</b>   |
